Deo ante considerent Cajetanus et Hadrianus ex-  
 istimaverunt contributionem non delere peccata,  
 contra hanc opinionem canonem paravit  
 concilium Tridentinum. namque palavicino c. 12  
 diffinitio ejusdem concilii cap. 20. ad monentem  
 archiepiscopo Calaritano, eam esse Cajetani  
 et Hadriani sententiam a proscriptioe ipsius  
 obtinuit sancta Synodus, et canonem illum  
 ecclesiae adjunxit.

Ob hoc aliam tenuit sententiam. Efficit nempe  
 contributionem perfectam deum quidem deo  
 reconciliat, sed tamen in casu necessitatis.  
 Solum et quando non est possibilitas recipiendi  
 peccata.

4. ~~La~~ alii existimaverunt contritionem perfectam  
tam quidem deo reconciliare, sed esse  
in dispositionem necessariam ad salutem  
perquirendum ita magister Sententiarum  
et alii Theologi contra quos ois fit

Conclusio I  
Contritio perfecta, ac proinde Sacramenti  
votum includens de se semper  
justificat ante tantum poenitentiae  
actu susceptum.

P. primo ex scriptura prima joannis cap: 4. v: 7  
... ois q' diligit ex deo natus est. q'  
n' diligit n' novit deum, quoniam deus caritas  
est. et v: 16... deus caritas est, et q' manet  
in caritate in deo manet, et deus in eo.  
et cap: 3 v: 17... q' n' diligit manet in morte.  
et prima petri cap: 4 v: 8... caritas operit  
multitudinem peccatorum. q' est.

P. 2do ex ps. pp: Absorbens humilia et in idem  
ac situm sic habet sicut ignis ubi soloam  
occupaverit oia purgare consuevit, ita et  
caritatis fervor, quocumque invadit, oia  
perimit, atque perumbit... ut caritas e  
oia fellata et mala. q' verba clausura  
fit. q' est.

S. August. Sermone 38 de moribus cap. ult. ait...  
 deum si visis, ama, et habes. quam omnia  
 in damnabilibus cupiditatibus amantur et  
 si habentur... deus nobis de compendio se  
 offert. amate nobis, amate me, et habebitis me;  
 quia nec potestis amare me nisi habueritis  
 me.

Ex tractatu q. in Joannem ubi de charitate  
 ait... quam cum habere ceperit, pro spiritu  
 sancto habebit: quam si non habuerit, sine  
 spiritu sancto erit. Et quomodo si suum  
 suum sine spiritu, id est a sua si fuerit  
 mortuum est, si a sua sine spiritu. P.  
 id est sine charitate, si fuerit, mortua  
 reputabitur. ubi planum est charitatem  
 etiam cum ceperit spiritum sanctum sine  
 quam sanctificante confere, ac proinde  
 operis multitudinem pariter. q. d. et est.  
 P. 2. ex conc. Trident. sess. 14. cap. 4. ubi ait...  
 est. contributionem hanc obligando charitate per-  
 spectam se contingat, hocque deo recon-  
 filiare piasque hoc factum actu suscipiatur:  
 ipsam nihil eius reconciliationem ipsi contributioni  
 sine sub. voto qd in illa includitur non  
 se adscribendam. in qd decessisse concilii  
 Trident. actus conclusio loca continetur ubi  
 insuper docet sancta Synodus, aliquando

contingere contritionem perfectam est caritas.  
Le, hoc est ex motivo caritatis. qd

P. 4to ex prescriptione gerendam hujusmodi  
in summis pontificibus sic Gregorius 13 et  
Urbanus 8 in solemnibus bullis romae inter  
Ceteris, solo consentiente sibi Pontifico ab  
ecclesia abique auctoritate.

Prima propositio data est inter Bajanos est 31  
sic sonat... caritas perfecta et sincera,  
qd est ex corde puro, et conscientia bona,  
et fide in vita, tam in calumniosis, quam  
in poenitentibus potest esse sine remissione peccatorum.

2da propositio data est inter Bajanos 32 et sic sonat  
... caritas illa qd est plenitudo legis, non  
est semper conjuncta cum remissione peccatorum.  
et 33... hoc existens in peccato mortali  
potest habere suam caritatem. et 34... per  
contritionem suam cum caritate perfecta  
et voto suscipiendi sunt conjuncta, non remittitur  
solum crimen contra casum necessitatis, aut  
martyrii, sine actuali susceptioe voti. ex  
his de iure reprobatis et confirmatis, hoc  
saltem sequitur propositio illas esse recipiendas, et  
quoniam contritionem fideliter tenendas.  
qd et cetera.

Sacra facultas parisiensi anno 1560 has duas  
proposiciones inter alias sibi a quodam belgicis the-  
ologo delatas, et haeticas dicit. prima  
sic sonat... hoc existens in peccato mortali  
sive ejus reata ad eternam mortem habet  
in se, charitatem.... censura dicit... hoc  
proo e haetica.

2da sic sonat... per contributionem si adhibito  
realiter subto cogitandi aut peccantia, si  
dimittitur peccatum extra casum mortis aut  
necessitatis..... censura dicit... hoc proo  
e haetica e libisomatica. qd iudice sacra  
facultate parisiensi, charitas congrua si  
pot cum peccato mortali. qd iterum si in  
casu saltem necessitatis, et mortis contributio  
perfecta remittit peccata, sed de se semper  
iustificat.

3to duplex ratio theologica, prima sic est.  
iuxta aduocatos contributio perfecta iusti-  
ficat in casu necessitatis. qd et casum  
necessitatis, quia si casus necessitatis facit  
ut contributio iustificet. sed ob interna sua  
perfectioe illud habet per modum ultime  
dispositionis, ut ait Bellarminus, qd posita  
ex natura rei, et infallibiliter sequitur infusio  
gratia, et delatio peccati habitualis. qd est  
2da sic est. in veteri lege de se iustificabat

contributio perfecta q̄ et in nova lege.  
in nova e lege virtus charitatis perfecta  
n̄ fuit diminuta sed etus volens infir-  
mitati nostra occurrere, subm̄ p̄veni-  
entia largam sublembm̄ addidit con-  
tribioi perfecta, q̄ difficile oio acqui-  
ritur. q̄ et al.